Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №66                  24.10.2022
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 октября  2022 г.

                                                                                      № 103
с. Вершинино

Об отмене распоряжения от 27 января 2020 № 12 «Об утверждении порядка оказания помощи  в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений  граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся  в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет  средств федерального и областного бюджетов  в 2009  и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак»

    Для приведения нормативного правого акта с действующим законодательством

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Отменить распоряжение администрации Спасского сельского поселения  от 27 января 2020 № 12 «Об утверждении  Порядка оказания помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших  свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов  в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов не вступивших в повторный брак».

2. Управляющему Делами опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

(Глава Администрации)                                        Е.Ю. Пшеленский

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко